'~t9

ale dr Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Empresa de Ônibus

Viva Pinda, informar a possibilidade dos Ônibus Circulares que fazem o trajeto Moreira César

via Shopping Patio Pinda, fazer o trajeto Via Anel Viário,entrando na Rotatória do Castolira,

passando em frente ao Poupa Tempo,entrando pela Rua Sagrados Corações, passando pelo ponto

central e vice-versa.

11111E11111111H
Protocolo: 0003016/2014

10/11/2014 - 13:37:26
REQ Requerimento 2318/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA A EMPRESA DE ÓNIBUS VIVA PINDA, INFORMAR A
POSSIBILIDADE DOS ÓNIBUS CIRCULARES QUE FAZEM O
TRAJETO MOREIRA CÉSAR VIA SHOPPING PATIO PINDA. FAZER
O TRAJETO VIA ANEL VIÁRIO, ENTRANDO NA ROTATÓRIA DO
CASTOLIRA. PASSANDO EM FRENTE AO POUPA TEMPO,
ENTRANDO PELA RUA SAGRADOS CORAÇOES, PASSANDO
PELO PONTO CENTRAL E VICE-VERSA.

APROVADO

Ó NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido da população que necessita de usar o Poupa Tempo

Considerando que seria uma experiencia nova que pode dar certo, pois muita gente além

de usar o Poupa Tempo, também vai pro Tenda Atacadista e continuara atendendo

também os usuários da linha normal.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Empresa de Ônibus Viva Pinda „ informar a possibilidade dos

ônibus circulares que fazem o trajeto Moreira César via Shopping Patio Pinda, fazer o trajeto Via

Anel Viário,entrando na Rotatória do Castolira, passando em frente ao Poupa Tempo, entrando

pela Rua Sagrados Corações, passando pelo ponto central, e vice -versa..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Novembro de 2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2